
Sida 

1 (2) 

Mottagare 

Barn- och utbildningsnämnden 

Stickprovskontroller gällande pandemiplan på 
barn- och utbildningsförvaltningens enheter.  

Bakgrund 

Barn- och utbildningsförvaltningen gavs av nämnden i uppdrag att utföra 

stickprovskontroller i verksamheten gällande barn- och 

utbildningsförvaltningens pandemiplan under vårterminen 2021. Vid följande 

enheter utföres stickproven; Speldosans förskola, förskolan Strandpärlan samt 

Fornuddens skola och Njupkärrs skola under maj och juni månad. 

Observation och genomgång av alla lokaler gjordes på plats på samtliga 

enheter. Intervjuer på plats gjordes med rektor på Njupkärrs skola samt 

biträdande rektor och intendent på Fornuddens skola. Intervjuer via telefon 

genomfördes med rektor på förskolan Speldosan och förskolan Strandpärlan. 

Samtal med frågeställningar kopplade till pandemiplanen gjordes med 

tillgänglig personal på samtliga enheter.  

Sammanfattande kommentarer efter stickproven 
Det finns kunskap om barn- och utbildningsförvaltningens pandemiplan och 

Folkhälsomyndighetens rekommendationer i verksamheternas ledning.  

Skolorna/förskolorna har haft olika strategier i tillämpningen av 

rekommendationerna och planen.  

Enheternas läge och resurser har påverkat vilka möjligheter det har funnits att 

anpassa respektive verksamhet.  

Samtliga enheter har i stor utsträckning genomfört digitala möten med 

pedagoger/lärare och vårdnadshavare.  

Det finns information gällande förhållningssätt vid pandemin uppsatt på 

enheterna, men i olika utsträckning.  

Samtliga verksamheter har genomfört mer undervisning utomhus än tidigare.  

Handläggare 

Klicka eller tryck här för att ange text. 
Maria Samrell 
  
  
maria.samrell@tyreso.se 
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Verksamheterna tar inte emot vårdnadshavare eller andra externa besökare i 

förskolans/skolans lokaler. Detta gäller ej vid introduktion (inskolning) till 

förskolorna.   

Lärarna på skolorna har haft möjlighet att arbeta hemma den arbetstid som är 

utöver undervisningstiden.  

Barngrupperna/klasserna/årskurserna blandas så lite som möjligt. 

Personalarbetsgrupper blandas så lite som möjligt.  

Kommunikationen på tre av enheterna har generellt fungerat bra med 

vårdnadshavarna, men rektorerna upplever samtidigt att rutinerna inte längre 

hålls lika bra.  

Samtliga enheter har rutiner kring handhygien.  

Åtgärder som behöver säkerställas är att skyltning blir mer synlig gällande 

hygien på förskolorna. Kvalitetssäkring av städning behöver ske.  

 

 


